

積算書
令和3年度

令和3年度宮崎港（西地区）航路（-9m）（改良）土工工事（第2次）

九州地方整備局

港名 宮崎港

項目 港湾事業費

費目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-1821016

積算内訳表

令和3年度宮崎港(西地区)航路(-9m)(改良)土工工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					88,474,922	
護岸・岸壁・物揚場					88,474,922	
土工					88,109,303	
土工					88,109,303	
積込(ルーズ)					3,568,784	
1 積込(ルーズ)		m ³	18,171.00	196.4	3,568,784	
土砂等運搬					60,691,140	
2 土砂等運搬		m ³	18,171.00	3,340	60,691,140	
残土等処分					18,171,000	
3 残土等処分		m ³	18,171.00	1,000	18,171,000	
埋戻し					5,678,379	
4 埋戻し		m ³	12,110.00	468.9	5,678,379	
仮設工					365,619	
安全対策					365,619	
交通誘導警備員					365,619	
5 交通誘導整理		式	1.00	365,619	365,619	

総括表

令和3年度宮崎港(西地区)航路(-9m)(改良)土工工事(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					88,474,922	
間接工事費	5,320,896 + 18,035,496				23,356,392	
共通仮設費(計)	4,800,647 + 520,249				5,320,896	
共通仮設費(率)	72,958,169 × 6.58% (5.08% +1.50%)				4,800,647	
現場環境改善費	70,303,922 × 0.74%				520,249	
現場管理費	78,279,065 × 23.04% (22.04% +1.00%)				18,035,496	
工事原価	88,474,922 + 23,356,392				111,831,314	
一般管理費等	96,314,561 × 15.67% (15.67% × 1.00) - 2,330				15,090,161	
契約保証費	96,314,561 × 0.04%				38,525	
工事価格	111,831,314 + 15,090,161 + 38,525				126,960,000	
消費税等相当額	126,960,000 × 10.00%				12,696,000	
請負工事費	126,960,000 + 12,696,000				139,656,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度宮崎港(西地区)航路(-9m)(改良)土工工事(第2次)

番号：1

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m 3	1.00	196.4	196.4		
合 計	作業能力：1.00m3			196.4	196.4		

番号：2

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.00	3,340	3,340		
合 計	作業能力：1.00m3			3,340	3,340		

番号：3

名称：残土等処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分		m 3	1.00	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00m3			1,000	1,000		

番号：4

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.00	468.9	468.9		
合 計	作業能力：1.00m3			468.9	468.9		

番号：5

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	34.00	10,700.00	363,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	363,800.00	1,819		
合 計	作業能力：1.00式			365,619.00	365,619		